
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 17 февраля 2016 года 
№ 830-V ДГ 

 
О внесении изменения в решение 
Думы города от 02.03.2010  
№ 695-IV ДГ «О требованиях  
к ежегодным отчётам Главы 
города о результатах его 
деятельности и деятельности 
Администрации города, в том 
числе о решении вопросов, 
поставленных Думой города» 

 
В соответствии с частью 4 статьи 40 Федерального закона от 28.06.2014 

№ 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»  
(в редакции от 30.12.2015), руководствуясь статьёй 31 Устава 
муниципального образования городской округ город Сургут  
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Дума города РЕШИЛА:  

 
1. Внести в решение Думы города от 02.03.2010 № 695-IV ДГ  

«О требованиях к ежегодным отчётам Главы города о результатах его 
деятельности и деятельности Администрации города, в том числе о решении 
вопросов, поставленных Думой города» (в редакции от 05.05.2015  
№ 685-V ДГ) изменение, дополнив часть 2 статьи 1 приложения к решению 
пунктом 3 следующего содержания:  

«3) результаты мониторинга реализации документов стратегического 
планирования в сфере социально-экономического развития, сформированные 
в соответствии с порядком, утверждённым Администрацией города». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 и применяется при 
формировании отчётов Главы города о результатах его деятельности  



2 

и деятельности Администрации города, в том числе о решении вопросов, 
поставленных Думой города, за 2015 год и последующие отчётные годы. 
 
 
 
Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 
 

«20» февраля 2016 г. 
 
 
 


	Решение Думы города от 20.02.2016 № 830-V ДГ

